
Les	entrées	et	mets	chauds

Potage	du	jour

Salade	verte

Salade	mêlée

Salade	Campagnarde
(Croûtons,	lard,	œuf	au	plat	et	champignons)

Croque-Monsieur	fribourgeois
(Pain	de	mie,	jambon	de	la	borne
Et	vacherin)

Croque-Monsieur	traditionnel
(pain	de	mie,	jambon	blanc	et	gruyère)

Portion	de	frites

6.00

6.00

10.00

8.00

7.00

6.50

11.00

16.00

20.00

10.00

Entrée Plat

TVA 8, 1 %comprise
Le
entre

Nos	croques	peuvent	être	servis
avec	un	supplément	de	salade	OU	Frites

4.00



La	Fondue

Cuchaule	Burger	nature

Cuchaule	Cheeseburger		(vacherin	fribourgeois)

Cuchaule	Burger	"de	luxe"	
(vacherin	fribourgeois	et	jambon	de	la	borne)

13.00

16.00

19.00

Cuchaule	Burger

Les	burgers	sont	servis	avec	des	pommes	frites
Sauce	ketchup	et	moutarde	de	bénichon

Fondue	au	fromage	moitié-moitié

Le
entre

24.00

TVA 8, 1 %comprise



Le
entre

Le poisson

Filets	de	perches	meunière
(Demi-portion)

Servis	avec	sauce	tartare
pommes	frites		ou	pommes	nature

Et	légumes	du	jour

32.00
24.00

Les viandes

Entrecôte	de	bœuf	"Café	de	Paris"
Pommes	frites	ou	pommes	nature	ou	pâtes
Et	légumes	du	jour

40.00

Provenances des viandes et des poissons

Entrecôte de bœuf:
Steak haché de bœuf:
Porc:
Perches:

Suisse
Suisse
Suisse

Hongrie

Jambon de la borne:
Lard:
Jambon blanc:

Suisse
Suisse
Suisse

TVA 8, 1 %comprise



Le
entre

Les pizzas

Margherita
Tomate,	mozzarella	et	origan

Hawaï
Tomate,	mozzarella,	ananas,	jambon	de	devant	et	origan

Prosciutto	et	funghi
Tomate,	mozzarella,	champignons	de	Paris	frais,
jambon	de	devant	et	origan

Prosciutto
Tomate,	mozzarella,	jambon	de	devant	et	origan

Funghi
Tomate,	mozzarella,	champignons	de	Paris	frais	et	
origan

Verdure
Tomate,	mozzarella,	tomates	séchées,	
courgette	et	aubergine	grillées

16.00

19.00

20.00

18.00

18.00

19.00

TOUS LES JEUDIS, VENDREDIS ET SAMEDIS

PIZZA À CHOIX 13.00 FR.
DE 18H00 À 21H00

TVA 8, 1 %comprise



Les douceurs

Le
entre

Nos	glaces:
Café, vanille, chocolat, stracciatella, pistache, caramel  fraiseou

Nos	sorbets:
abricot, citron, cassis  poireou

Prix	par	boule:

Coupe	Danemark (vanille, sauce au chocolat et chantilly)

Coupe	"Café	glacé" (café, sauce café et chantilly)

Coupe	"Castello	del	Sol"
(fraise, pistache, stracciatella et chantilly)

Coupe	Caramello
(vanille, caramel, sauce caramel et chantilly)

Meringue	glacée (meringue, vanille, fraises et chantilly)

Coupe	de	glace	avec	alcool

Limoncello (citron)

Le	valaisan (abricot)

Le	colonel (citron - vodka)

Notre	sélection	de	pâtisserie	SUARD

4.00

13.00

13.00

13.00

13.00

14.00

15.00

15.00

15.00

TVA 8, 1 %comprise


